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Arvoisa Puhemies, Arvoisa pääministeri, hyvät keskisuomalaiset, hyvät ystävät 

 

Onpa hienoa nähdä tuhat keskisuomalaista täällä Helsingissä! Tänään aamulla 

EU ministerivaliokunnassa kerroin tästä tilaisuudesta ennen varsinaisen kokouk-

sen alkua aamukahvin lomassa ja siellä ihmeteltiin laajasti sitä, miten meidän 

maakuntamme väki saadaan näin laajamittaisesti liikkeelle. Meidän onkin syytä 

olla ylpeitä maakuntamme yhteishengestä! 
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Eilen illalla istuin pitkän työpäivän päätteeksi eduskunnan kuppilassa ja pohdiske-

lin tätä jännittävää tilannetta, jossa olemme oman väkemme edessä ja kyselin, 

mitä puheessa ainakin pitäisi olla. Kollegat olivat laajasti sitä mieltä, että ainakin 

yksi vitsi pitää kertoa ja mielellään aiheeseen liittyvä. Kaivelin vitsiarkistoani, joka 

ei ole laaja enkä löytänyt kuin yhden demarivitsin, johon liittyy meri ja talous. Se 

kuuluu näin: Mitä yhteistä on Kristofer Kolumbuksella ja sosialidemokraateilla? 

Vastaus: Molemmat seilaavat valtion varoilla, mutta eivät tiedä minne. 

 



 3 
Hyvät ystävät, 

 

Hallitus ei kuitenkaan ole ajelehtimassa päämäärättömästi. Kuten pääministeri äs-

ken kuvasi, ensi vuoden talousarvio, elvyttävä lisätalousarvio, laaja rakenneohjel-

ma ja työmarkkinaratkaisu muodostavat kokonaisuuden, joka tarjoaa paljon mah-

dollisuuksia talouden ja työllisyyden myönteiselle kehitykselle. 

 

Omalle tontilleni kuuluu rakenneohjelmassakin keskeiseen asemaan nouseva 

sote-uudistus. Kun olen saanut kiertää tässä tehtävässä eri puolilla Suomea, olen 

huomannut, etteivät uudistuksen tavoitteet ole kaikilta osin vieläkään riittävästi 

auenneet. Käyn nyt neljä keskeistä tavoitetta lyhyesti läpi. Lähetin myös keski-

suomalaisten kuntien perusturva tai sote-johtajille ja lautakuntien puheenjohtajille 

pienen kyselyn, jossa halusin vahvistusta sille, ovatko uudistuksemme tavoitteet 

niin sanotusti siellä päinkään. Sain vahvistuksen: tavoitteet ovat juuri niitä, joilla 

myös keskisuomalaisiin haasteisiin pyritään vastaamaan. 
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Hyvät keskisuomalaiset, hyvät ystävät, 

 

Maan hallitus ei seilaa päämäärättömästi emmekä me keskisuomalaisetkaan läh-

de risteilemään tänään vailla tavoitetta. Me lähdemme etsimään yhdessä keinoja 

selvitä niistä haasteista, jotka edessämme ovat. Maakunnallamme on monia 

mahdollisuuksia esimerkiksi ympäristöteknologiassa, energiatehokkuudessa, eri-

laisten palvelukonseptien viennissä ja hyvinvointiosaamisen kehittämisessä. Pal-

jon on kuitenkin kiinni asenteesta ja kyvystämme tehdä yhteistyötä. Haluankin lo-

pettaa meidän kaikkien tunteman piirilääkäri Wolmar Schildtin siteeraukseen: "Si-

sämaan kansan luonne on verkkainen, vaan jotenni kestäväinen ja nerokas toi-

missaan." 

 

Tällä asenteella hyvät ystävät, yhdessä eteenpäin! 

 

Kiitos! 

 


